
落札

㈱オリオン電防五島営業所
長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷159
番地16

原　健司 ¥12,180,000

㈱ワカデン 長崎県南松浦郡新上五島町若松郷456番地2 下野　清規 ¥11,425,000

立石電気 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷244番地6 立石　浩二 ¥13,570,000

㈲宗電気工業所 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730番地 宗　義明 ¥11,500,000

㈲きょーでん 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷879番地3 羽田　三雄 ¥11,450,000

㈲荒木電気商会
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷471番
地1

大谷　卓三 ¥12,535,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称
有川運動公園施設長寿命化対策支援工事（高圧受変電
盤）

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥12,420,000
工 事 期 間 令和2年2月28日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥11,216,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町有川郷茂串地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第48号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



辞退

㈱中山建設
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地
1

中山　 強 ¥5,870,000

㈲白岩塗装
長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷55番
地7

白岩　史郎

落札

㈱近藤組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地 近藤　嘉一郎 ¥5,503,000

㈱アルファ建設 長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6 佐々木　宏昌 ¥5,350,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 町営住宅浜串第ニ団地改修工事（屋上防水） 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥5,783,000
工 事 期 間 令和2年1月31日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥5,218,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷722番地25

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第47号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地
18

吉村　博勝 ¥8,890,000

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕 ¥9,020,000

㈱山口組五島支店
長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地
49

大川　詠一

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥8,770,000

㈱野中組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1 野中　昭史 ¥8,710,000

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番
地6

柴田　久直 ¥8,940,000

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地
1

坂本　幸二 ¥8,919,000

㈱近藤組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地 近藤　嘉一郎 ¥8,991,000

㈱江口組 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地 江口　義也 ¥8,790,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 町道青方船崎線整備工事（舗装） 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥9,068,000
工 事 期 間 令和2年2月28日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥8,209,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第52号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日

¥8,590,000 落札



豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕 ¥8,442,000

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥8,330,000

㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地
18

吉村　博勝

㈱野中組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1 野中　昭史 ¥8,320,000

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番
地6

柴田　久直 ¥8,520,000

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地
1

坂本　幸二 ¥8,390,000

㈱近藤建設工業 長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2 近藤　謙一 ¥8,478,000

㈱大石工業
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷162番地
59

大石　努 ¥8,250,000

㈱江口組 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地 江口　義也 ¥8,260,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 町道法面災害防除工事（町道浜ノ浦飯ノ瀬戸線） 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥8,531,000
工 事 期 間 令和2年3月25日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥7,739,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町飯ノ瀬戸郷飯ノ瀬戸地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第54号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日

¥8,200,000 落札



㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地
18

吉村　博勝 ¥2,559,000

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕 ¥2,540,000 落札

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥2,585,000

㈱野中組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1 野中　昭史 ¥2,556,000

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番
地6

柴田　久直 ¥2,590,000

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地
1

坂本　幸二 ¥2,587,000

㈱江口組 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地 江口　義也 ¥2,570,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 橋梁長寿命化補修工事（太田１－Ａ号橋） 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥2,606,000
工 事 期 間 令和2年2月21日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥2,365,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町太田郷太田地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 30繰建設工第47号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地
18

吉村　博勝 ¥4,520,000

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕 ¥4,440,000 落札

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥4,512,000

㈱野中組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1 野中　昭史 ¥4,467,000

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番
地6

柴田　久直 ¥4,550,000

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地
1

坂本　幸二 ¥4,540,000

㈱江口組 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地 江口　義也 ¥4,480,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 橋梁長寿命化補修工事（赤尾15号橋） 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥4,571,000
工 事 期 間 令和2年3月9日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥4,141,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町赤尾郷赤尾地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第55号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地
18

吉村　博勝 ¥36,110,000

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕 ¥36,088,000

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥36,070,000

㈱野中組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1 野中　昭史 ¥35,280,000

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番
地6

柴田　久直 ¥34,990,000 落札

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地
1

坂本　幸二 ¥35,780,000

結　　果

入札方式
簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

無
有

（別添通知書）
一般競争入札で競争参加資格のない者の有無

㈱近藤組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地 近藤　嘉一郎 ¥36,375,000

㈱江口組 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地 江口　義也 ¥35,120,000

別紙様式１
（甲様式）

新上五島町入 札 執 行 機 関

番 号 農林工第４号 令和元年11月19日

名 称 林業専用道上五島縦貫１号支線新設改良工事 入札結果一覧表
¥36,318,000

工 事 期 間 令和2年3月31日 限り
(税抜き）

¥33,040,000

入 札 執 行 日

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

低 入 札 調 査 基 準 価 格

低入札調査判断基準価格

工 事 場 所 南松浦郡新上五島町荒川郷高仏、今里郷今里地内

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回

(税抜き）

(税抜き）

(税抜き）

第 ２ 回



落札

㈱近藤建設工業 長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2 近藤　謙一 ¥2,638,000

小原建設
長崎県南松浦郡新上五島町今里郷590番地
55

小原　浩之 ¥2,560,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称
令和元年災第1062号 町道浜ノ浦飯ノ瀬戸線道路災害
復旧工事

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥2,613,000
工 事 期 間 令和2年2月21日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥2,369,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町飯ノ瀬戸郷飯ノ瀬戸地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第49号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



㈲平野建設
長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷1105番
地14

平野　傳弘 ¥3,060,000

落札

㈲白岩建設
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷字新港
1018

白岩　三枝子 ¥3,030,000

窄口ハウス
長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番
地1

窄口　正裕 ¥3,000,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称
令和元年災第1063号 町道奈良尾尾上線道路災害復旧
工事

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥3,103,000
工 事 期 間 令和2年3月6日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥2,808,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町桐古里郷桐古里地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第50号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



㈲白岩建設
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷字新港
1018

白岩　三枝子 ¥3,930,000 落札

窄口ハウス
長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番
地1

窄口　正裕 ¥3,970,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 令和元年災第1064号 町道濁線道路災害復旧工事 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥4,058,000
工 事 期 間 令和2年3月6日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥3,679,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷濁地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第51号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕 ¥16,572,000

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥16,333,000

㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地
18

吉村　博勝

㈱野中組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1 野中　昭史 ¥16,310,000

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番
地6

柴田　久直 ¥16,770,000

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地
1

坂本　幸二 ¥16,150,000 落札

㈱近藤建設工業 長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2 近藤　謙一 ¥16,377,000

㈱近藤組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地 近藤　嘉一郎 ¥16,764,000

㈱江口組 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地 江口　義也 ¥16,250,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 町道今里小浜線改良工事（改良２工区） 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥16,823,000
工 事 期 間 令和2年3月10日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥15,208,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第53号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日

¥16,168,000



別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 観商工第５号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日

名 称 新魚目ふれ愛らんど改修工事（１工区） 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥8,656,000
工 事 期 間 令和2年3月5日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥7,838,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町曽根郷1176番地

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

落札

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地
1

坂本　幸二 ¥8,510,000

㈱アルファ建設 長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6 佐々木　宏昌 ¥8,300,000

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥8,600,000

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番
地6

柴田　久直 ¥8,930,000

㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地
18

吉村　博勝 ¥8,610,000



別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 観商工第６号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日

名 称 新魚目ふれ愛らんど改修工事（２工区） 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥3,001,000
工 事 期 間 令和2年2月14日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥2,724,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町曽根郷1192番地

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

㈱近藤組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地 近藤　嘉一郎 ¥2,996,000

㈱江口組 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地 江口　義也 ¥2,920,000

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番
地6

柴田　久直 ¥2,990,000

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地
1

坂本　幸二 ¥2,950,000

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥2,903,000

㈱野中組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1 野中　昭史 ¥2,880,000

㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地
18

吉村　博勝 ¥2,943,000

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕 ¥2,987,000

㈱山口組五島支店
長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地
49

大川　詠一 ¥2,840,000 落札



別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 観商工第７号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日

名 称 新魚目ふれ愛らんど改修工事（３工区） 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥22,866,000
工 事 期 間 令和2年3月19日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥20,812,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町曽根郷1176番地

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

落札

㈲一建設 長崎県南松浦郡新上五島町青方郷613番地3 長谷川　真一 ¥23,285,000

㈱アルファ建設 長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6 佐々木　宏昌 ¥22,750,000

㈱中山建設
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地
1

中山　 強 ¥25,860,000

㈱近藤組 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地 近藤　嘉一郎 ¥23,440,000

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕 辞退

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 ¥25,800,000



別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第58号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日

名 称
有川運動公園施設長寿命化対策支援工事（陸上競技場
管理棟）

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥6,474,000
工 事 期 間 令和2年2月21日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥5,847,000
工 事 場 所 南松浦郡新上五島町有川郷茂串地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

抽選　落札

㈲一建設 長崎県南松浦郡新上五島町青方郷613番地3 長谷川　真一 ¥5,860,000 抽選

㈱アルファ建設 長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6 佐々木　宏昌 ¥5,860,000

㈱浜田組 長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地 浜田　哲男 辞退

㈱中山建設
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地
1

中山　 強 ¥6,550,000

辞退豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地
5

田中　康裕



光栄測量設計㈱上五島営業所 長崎県南松浦郡新上五島町榎津郷63番地 川崎　一成 ¥3,410,000

西日本開発㈱上五島営業所
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1524番地
3

吉村　禎師 ¥3,413,000

落札

橋口技術設計㈱五島出張所 長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷784番地 橋口　豪人 ¥3,380,000

㈱オリエントアイエヌジー五島
営業所

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2101番地
2

生田　三德 ¥3,350,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 頭ヶ島の集落里道実施設計業務委託 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥3,489,000
履 行 期 間 令和2年3月19日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥3,141,000
業 務 場 所 南松浦郡新上五島町友住郷頭ヶ島地内

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 教文業第３号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



扇精光コンサルタンツ㈱ 長崎県長崎市田中町585番地4 安部　清美 ¥2,580,000 落札

復建調査設計㈱長崎支店 長崎県長崎市清水町2番4号 原　道泰 ¥2,730,000

大栄開発㈱ 長崎県佐世保市日宇町2690番地 桐原　敏 ¥2,700,000

豊福設計㈱ 長崎県佐世保市田原町9番15号 森山　洋次郎 ¥2,690,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎
支店

長崎県長崎市樺島町6番15号 熊岡　康之進 ¥2,710,000

サンコーコンサルタント㈱長崎
営業所

長崎県諫早市貝津町2669-8 秋吉　宣典

アジアエンヂニアリング㈱長崎
支店

長崎県長崎市本原町15番20号 大野　博司 ¥2,700,000

第一復建㈱長崎事務所 長崎県長崎市栄町5番5号 権藤　政雄 ¥2,700,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 長崎県南松浦郡新上五島町榎津郷63番地 川崎　一成 ¥2,680,000

西日本開発㈱上五島営業所
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1524番地
3

吉村　禎師 ¥2,676,000

橋口技術設計㈱五島出張所 長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷784番地 橋口　豪人 ¥2,680,000

㈱オリエントアイエヌジー五島
営業所

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2101番地
2

生田　三德 ¥2,655,000

南松浦郡新上五島町地内
(税抜き）

低 入 札 調 査 基 準 価 格
(税抜き）

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式 指 名 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

¥2,700,000

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設業第29号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日

名 称 新上五島町橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥2,736,000
履 行 期 間 令和2年3月16日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

¥2,463,000
業 務 場 所



別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

令和2年1月31日 限り
(税抜き）

納 入 場 所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地36
(税抜き）

(税抜き）

番 号 教文物第３号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日

名 称 鯨賓館ミュージアム展示室用LEDスポットライト購入 入札結果一覧表
¥1,760,000

納 入 期 限

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

㈱上五島アンプク 長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1284番地 半田　元博 ¥1,181,600

㈲マルセイ 長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地 湯川　裕紀子 ¥1,119,980

㈲きょーでん 長崎県南松浦郡新上五島町七目郷879番地3 羽田　三雄 ¥1,060,000

でんきのアクト 長崎県南松浦郡新上五島町若松郷236番地1 荒木　純次 ¥982,000

㈲若松興産 長崎県南松浦郡新上五島町若松郷266番地 入江　美香 ¥1,250,000

㈲宗電気工業所 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730番地 宗　義明 ¥1,450,000

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

低 入 札 調 査 基 準 価 格

低入札調査判断基準価格

㈲荒木電気商会
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷471番
地1

大谷　卓三 ¥1,136,000

㈱ワカデン 長崎県南松浦郡新上五島町若松郷456番地2 下野　清規 ¥1,050,000

㈲エレショップ
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1371番地
2

近藤　弘樹 ¥977,920 落札



㈲荒木電気商会
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷471番
地1

大谷　卓三 ¥770,000

失格（未提出）

㈱ワカデン 長崎県南松浦郡新上五島町若松郷456番地2 下野　清規 ¥555,000

㈲若松興産 長崎県南松浦郡新上五島町若松郷266番地 入江　美香

落札

㈲宗電気工業所 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730番地 宗　義明 ¥550,000

でんきのアクト 長崎県南松浦郡新上五島町若松郷236番地1 荒木　純次 ¥523,000

㈱上五島アンプク 長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1284番地 半田　元博 ¥580,000

㈲マルセイ 長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地 湯川　裕紀子 ¥598,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 新魚目学校給食センター食材保存用冷蔵庫購入 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥1,378,000
納 入 期 限 令和2年1月31日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

納 入 場 所 南松浦郡新上五島町小串郷1400番地1
(税抜き）

低 入 札 調 査 基 準 価 格
(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 教給物第１号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



㈲住屋オート商会 長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2328番地 住屋　勝信 ¥1,200,000

㈲宮﨑自動車整備工場 長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷155番地7 宮﨑　諒子 ¥1,150,000 落札

㈱上五島自動車整備工場
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1806番地
1

馬込　昭平 ¥1,290,000

失格（未提出）

㈲若松モータース
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷468番地
21

深浦　仁司 ¥1,275,000

㈲若松興産 長崎県南松浦郡新上五島町若松郷266番地 入江　美香

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式

簡 易 型 制 限 付
一 般 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 新上五島町公用車（普通自動車）購入 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥1,531,317
納 入 期 限 令和2年3月19日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

納 入 場 所 南松浦郡新上五島町青方郷1554番地3
(税抜き）

低 入 札 調 査 基 準 価 格
(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 農林物第４号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



落札

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 長崎県五島市三尾野2丁目3番37号 濱本　達也 辞退

㈱テクノ・スズタ 長崎県長崎市平和町24番14号 徳永　道義 ¥1,500,000

㈱翔薬五島支店 長崎県五島市中央町2番9号 古賀　久俊 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 長崎県佐世保市湊町3番13号 吉村　幸次 ¥1,700,000

辞退

富士レントゲン 長崎県佐世保市西大久保町5-2 福田　一友 辞退

藤村薬品㈱五島支店 長崎県五島市中央町2番地10 鳥越　信幸

東七㈱ 長崎県佐世保市瀬戸越4丁目1318番地1 東　幸三 ¥1,600,000

アイティ－アイ株式会社五島営
業所

長崎県五島市武家屋敷2丁目5番15号 中村　勝美 ¥1,560,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式 指 名 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 血液凝固分析装置購入 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥1,520,000
納 入 期 限 令和2年2月28日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

納 入 場 所
南松浦郡新上五島町若松郷287番地及び小串郷1480番
地1

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 若診物第５号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



㈱宮崎温仙堂商店五島支店 長崎県五島市三尾野2丁目3番37号 濱本　達也 辞退

㈱テクノ・スズタ 長崎県長崎市平和町24番14号 徳永　道義 ¥6,300,000

㈱翔薬五島支店 長崎県五島市中央町2番9号 古賀　久俊 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 長崎県佐世保市湊町3番13号 吉村　幸次 ¥6,000,000

辞退

富士レントゲン 長崎県佐世保市西大久保町5-2 福田　一友 辞退

藤村薬品㈱五島支店 長崎県五島市中央町2番地10 鳥越　信幸

落札

東七㈱ 長崎県佐世保市瀬戸越4丁目1318番地1 東　幸三 ¥6,400,000

アイティ－アイ株式会社五島営
業所

長崎県五島市武家屋敷2丁目5番15号 中村　勝美 ¥5,900,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式 指 名 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 眼底カメラ購入 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥6,160,000
納 入 期 限 令和2年2月28日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

納 入 場 所
南松浦郡新上五島町小串郷1480番地1及び榎津郷216番
地

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 新診物第６号 入 札 執 行 日 令和元年11月19日



㈱さかもと
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2522番地
3

坂本　保 ¥1,950,000 ¥1,800,000
第1回　超過
第2回　落札

㈲ヒロカワ 長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地 洪川　明鈴 ¥2,000,000 ¥1,850,000

(税抜き）

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地 代 表 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 結　　果

一般競争入札で競争参加資格のない者の有無
有

（別添通知書）
無 入札方式 指 名 競 争 入 札

低入札調査判断基準価格

名 称 漂着ごみ産業廃棄物処理業務委託 入札結果一覧表
予 定 価 格

¥1,900,000
履 行 期 間 令和2年1月31日 限り

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

業 務 場 所 南松浦郡新上五島町東神ノ浦郷252番地61
(税抜き）

低 入 札 調 査 基 準 価 格
(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 住民役第36号 入 札 執 行 日
令和元年11月19日　第1回
令和元年11月22日　第2回


